UV)
千克 1000 13.2 13200.00

4009200880623 边台 宽度 0.8m,长度 4.65m,颜色:台面白色,柜体蓝色 张 4 11609.99 46439.96

4009200880624 边台 宽度 1m,长度 1.4m,颜色:台面白色,柜体蓝色 张 4 3850.01 15400.04

4009200380365 插芯自动脱泡机
主要用于光通讯连接头如LC/SC插芯内腔由于气泡

的原因,使用离心力使其气
台 3 35197.57 105592.71

合计 1288199.02

人民币大写 壹佰贰拾捌万捌仟壹佰玖拾玖元零贰分

二、以上产品以乙方检验标准为准。

三、包装：根据乙方标准。

四、付款：月结 90 天。

五、运输：客户自提。

六、合同纠纷解决方式：经双方协商解决。协商不成的，提交深圳市人民法院诉讼。

七、本合同一式两份， 签字盖章后立即生效，双方各执一份，传真件有同等效力。

八、收货地址和收货人：客户自提。

甲方代表签字： 乙方代表签字：

甲方:深圳市东泰友邦投资有限公司 乙方：深圳市特发信息光网科技股份有限公

司

开户行：中国建设银行股份有限公司深圳坪山支行 开户行: 中国建设银行深圳科苑南支行